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                   PROF. DR. ERGUN BOZKURT’UN ARDINDAN 

                                                                                

ACI KAYBIMIZ                                   

Merhum Dr. Kemal Osman Bozkurt ve merhume Seniye 

Bozkurt’un oğlu; merhum Gökalp Bozkurt’un kardeşi; merhum Dr. 

Sami Kulakçı ve merhume Mukadder Kulakçı’nın sevilen damadı; 

merhume Ayla Kulakçı Bozkurt’un her anı dolu geçmiş bir hayatta 

yol arkadaşı; Ekin-Öner Şavk, Hanife-Önder Bozkurt ve Ödül 

Bozkurt’un aslan babası; İlke, Özge ve Utku Bozkurt ile Esen, 

Candan Şavk’ın koruyucu, şefkatli ve arkadaş dedesi; Ege 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Entomoloji 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi; Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk İzcilik 

Genel Müdürü Prof. Dr. Ergun Bozkurt’u 8 Mayıs 2020’de 

kaybettik. Kendisini Urla Güvendik Kabristanı’nda son uykusuna 

uğurladık.  

Derslerini de, ibret veren fıkralarını da aynı unutulmazlıkla 

öğrencilerinin ve dostlarının hafızalarına yazdı. Zindeliğiyle, 

çalışkanlığıyla, geleceğe dönük attığı adımlarla, desteğe 

gereksinenlerin daima arkasında duruşuyla hepimize örnek oldu. 

Seyahat ve dünyayı görme arzusu ve merakını hiç yitirmeden; 

tarih, edebiyat, şiir sevgisini ve okuma tutkusunu ömür boyu 

sürdürdü. Sonuna dek pırıl pırıl bir Cumhuriyet delikanlısı olarak kalan yaşam üstadı çok sevgili babamızın anısı 

bizlerle hep yaşayacak. Nur içinde yatsın. 

 

Prof. Dr. Ergun Bozkurt’un vefatını Corona salgını sessizlikleri arasında ailesinin verdiği yukarıda örneği 

bulunan ölüm ilanından öğrendik. Cenazesi pandemi kurallarının zorunluluğu gereği sessizce toprağa verildi. 

 

Prof. Dr. Ergun Bozkurt 1 Şubat 1930 tarihinde İstanbul’da doğdu. Annesi Seniye 2. Meşrutiyette kurulan 

Meclis-i Mebusan’da Manastır’daki Türk nüfusu temsilen milletvekili olan Mehmet Vasıf’ın kızıydı. Babası Dr. 

Kemal Osman, Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesinde yetişen ilk uzmanlardandı. Kendisinden dört yaş 

büyük ağabeyi Gökalp ve annesi ile birlikte İstanbul taşrasında annesinin kalabalık aile üyeleri ile birlikte 

sürdürdüğü çiftlik hayatı Onu erken yaşta doğayla iç içe bir yaşam ile tanıştırdı. Babasının İzmir’e tayini nedeniyle 

yatılı olarak devam ettiği Galatasaray Lisesi’nde hem ailesinden ayrı yaşamayı öğrendi, hem de yabancı dillere 

olan ilgisinin temelleri atıldı. O dönem öğrendiği Fransızcasına yıllar içinde İngilizce, Almanca ve İtalyancayı da 

ekledi. 1954 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’ni bitirdi. Arkasından iki yıl süren askerlik görevini 

Erzurum 3.Ordu Topçu Taburu’nda yedek subay olarak yerine getirdi.  

 

Ergun Hoca askerliği çok sevmiş olmalı ki askerlik günlerini Anabilim Dalımızın günlük çay saatlerinde o 

günlerini yaşarcasına anlatırdı. Çay saatlerinin doyulmaz sohbetlerinin unutulmazı çok geniş fıkra dağarcığıydı. 

Hemen her konuda bir fıkrayı günün konuşmaları arasında gediğine koyuverirdi. 
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Askerlik görevini bitirdikten sonra 1956 yılında Bornova Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü’nde mesleki 

görevine başladı.  Enstitüde zeytin ve pamuk zararlıları üzerinde 2.5 yıl çalıştı. 1958 yılında Ege Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Entomoloji ve Zirai Zooloji Kürsüsüne asistan olarak geçti. 1963 yılında Uluslararası Atom Enerjisi 

bursuyla bir yıl süreyle ABD’de bulundu. “Ege Bölgesi pamuklarında zarar yapan Empoasca (Cicadellidae) 

türleri, yayılışı, konukçuları, zarar şekil ve dereceleri üzerinde ilk araştırmalar” isimli doktora çalışmasını 

1964 yılında tamamladı. “Ege Bölgesi’nde pamuklarda zararı görülen Lepidoptera larvalarının taksonomik 

karakterleri, konukçuları ve yayılışları üzerinde araştırmalar” isimli doçentlik çalışmasını 1969 yılında 

tamamladı ve doçent oldu. DAAD bursuyla 1972-1973 yıllarında Almanya’da konusuyla ilgili çalışmalar yaptı. 

Ergun Hoca 1989 yılında profesör oldu. Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü ile rotasyon 

göreviyle gittiği Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümünde ön lisans, lisans ve 

lisansüstü dersler okuttu. Prof. Dr. Ergun Bozkurt 1 Şubat 1997 tarihinde emekli oldu. 

 

Ergun Hocanın mesleği yanında önemli yer tutan ikinci uğraşısı uzun soluklu izcilik macerasıdır. Lise 

yıllarında başlayıp 1970 yılında ülkenin ilk İzcilik Genel Müdürü olarak 2.5 yıl sürdürdüğü izcilik yaşantısı Ona güç 

çevre koşullarında kısıtlı olanakları kullanarak çözüm üretme becerisi ve çok sayıda izci dost kazandırmıştır. 

Uluslararası dayanışma ve dostluğa açılan izcilik ruhuyla dünyanın dört ucuna seyahat etmiş, aralarında Kraliçe 

II. Elizabeth’in tahta geçtikten sonraki de dâhil olmak üzere çok sayıda toplantı ve etkinliğe katılmıştır. Bu 

bağlamda 1970 yılında New York’ta toplanan Dünya Gençlik Toplantısında Türk Heyeti Başkanı olarak 

bulunmuştur. 1970-1984 yıllarında Türkiye Milli İzcilik Kurulu üyesi ve Eğitim Kurulu Başkanı, Viyana’da yapılan 

Avrupa Gençlik ve İzcilik Kongresi’nde ve Tokyo’da yapılan Dünya Gençlik ve İzcilik Kongresi’nde Türk 

Delegasyonu Başkanı, İrlanda ve İtalya’da yapılan kongrelere üye olarak katılmıştır. Gençlik ve Spor Bakanlığı ve 

Milli Eğitim Bakanlığı’nca öğretmenlere yönelik olarak 1970-1989 yılları arasında düzenlenen 40 kadar kurs ve 

kampın yöneticiliğini üstlendi. Ayrıca Ziraat Mühendisleri Birliği İzmir Şubesi Başkanlığı görevinde bulundu. 1976 

yılında kurulan Manisa Gençlik ve Spor Akademisi’nin ilk başkanlığını da üstlenmişti.  

 

Prof. Dr. Ergun Bozkurt, 1960 yılında Tarla Bitkileri Bölümünde asistan olan ve Ege Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi’nin ve Ege Üniversitesi’nin 1 numaralı diplomasıyla ilk mezunu olan Ayla Kulakçı ile evlendi. Ergun 

Bozkurt ikisi kız, biri erkek olmak üzere üç çocuk, beş torun sahibidir. Çocuklarından Ekin Bozkurt Şavk, Aydın 

Adnan Menderes Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji profesörüdür. İkizlerden kız olan Ödül, İngiltere Sussex 

Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde Çalışma Sosyolojisi doçentidir. İkizlerden erkek olan Önder, Boğaziçi 

Üniversitesi Ekonomi Bölümünü bitirdi ve Mersin’de yaşıyor. 

 

Optimist kişiliği, zengin ve geniş kültürel kimliği, sportmenliği ve fıkraları ile unutulmazlar arasına giren Prof. 

Dr. Ergun Bozkurt Hocaya rahmet ve nurlar içinde olmasını diliyoruz. 

Prof. Dr. Cezmi ÖNCÜER 
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